РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ, РЕГЛАМЕНТУ И

ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ

Юридический (почтовый) адрес:
Суворовский пр., 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
Пл. Растрелли, д.2, лит. А, Санкт-Петербург

Тел.:(812)630-21-06

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу включить в проект повестки дня очередного заседания
Законодательного собрания Ленинградской области проект постановления
Законодательного собрания Ленинградской области "О награждении
С.В. Ореховой Почетным знаком Законодательного собрания Ленинградской
области".

Вносит депутат Законодательного собрания Ленинградской области
С.М. Бебенин

№3137

Председатель /  Ы /  /
постоянной комиссии по законодательству, /  //Y ^ j/
регламенту и депутатской этике В.А. Густов

Проект вносит постоянная комиссия
по законодательству, регламенту и
депутатской этике

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т_____________2025 года № ___

О награждении С.В. Ореховой Почетным знаком
Законодательного собрания Ленинградской области

За значительный вклад в социально-экономическое развитие
Ленинградской области и укрепление парламентаризма, на основании
ходатайства депутата Законодательного собрания Ленинградской области
С.М. Бебенина и в соответствии с постановлением Законодательного
собрания Ленинградской области от 15 ноября 2013 года № 1250 "Об
учреждении Почетного знака Законодательного собрания Ленинградской
области" Законодательное собрание Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Наградить Почетным знаком Законодательного собрания
Ленинградской области Орехову Светлану Владимировну -  начальника
отдела документационного обеспечения управления организационного и
документационного обеспечения аппарата Законодательного собрания
Ленинградской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. М. Бебенин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ, РЕГЛАМЕНТУ
___________________  И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ____________________

Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311
Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

ВЫПИСКА
из протокола заседания постоянной комиссии

от 13 мая 2025 года № 5(44)

СЛУШАЛИ:
5.5. О награждении С.В. Ореховой Почетным знаком Законодательного

собрания Ленинградской области (начальник отдела документационного
обеспечения управления организационного и документационного
обеспечения аппарата Законодательного собрания Ленинградской области).

Вносит депутат Законодательного собрания Ленинградской области
С.М. Бебенин) (№3137).

РЕШИЛИ:
1. Ходатайство на С.В. Орехову о награждении Почетным знаком

Законодательного собрания Ленинградской области, соответствует
требованиям, установленным Положением о Почетном знаке
Законодательного собрания Ленинградской области.

2. Внести на рассмотрение Законодательного собрания Ленинградской
области проект постановления "О награждении С.В. Ореховой Почетным
знаком Законодательного собрания Ленинградской области".

3. Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области
принять указанный проект постановления.

(за 7, против 0, воздержались 0).

Председатель постоянной комиссии